OFÍCIO GP. Nº. 066/2009

Botucatu, 11 de fevereiro de 2009.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria cópias dos Requerimentos nos. 086, 088 e 090/2009, de autoria do Vereador Curumim, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

ALEXANDRE APARECIDO FOGAÇA

Presidente da Associação de Moradores do Distrito de Rubião Júnior

Rua Walter Maurício Correia, 231, Vl. Paraíso

Distrito de Rubião Júnior, Botucatu - SP
CEP 18600-000